ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE APIÚNA

1

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INCRIÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2019

O MUNICÍPIO DE APIÚNA faz saber a quem possa interessar o JULGAMENTO

DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2019.

Recurso 001 - Candidato de Inscrição nº 1771629

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. Candidato(a) requer  o  deferimento  de  sua  inscrição.

Recurso assiste razão ao(à)  candidato(a),  tendo  em  vista  a  confirmação  do  pagamento da taxa de

inscrição pelo  banco emissor  na  data  de  08/11/2019,  bem  como  através  do  comprovante  de

pagamento  enviado  pelo(a) candidato(a).

Recurso 002 - Candidato de Inscrição nº 1771444 e 1771445

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. Candidato(a) requer  o  deferimento  de  sua  inscrição.

Recurso assiste razão ao(à)  candidato(a),  tendo  em  vista  a  confirmação  do  pagamento da taxa de

inscrição pelo  banco emissor  na  data  de  08/11/2019,  bem  como  através  do  comprovante  de

pagamento  enviado  pelo(a) candidato(a).

Recurso 003 - Candidato de Inscrição nº 1771409

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. Candidato(a) requer  o  deferimento  de  sua  inscrição.

Recurso assiste razão ao(à)  candidato(a),  tendo  em  vista  a  confirmação  do  pagamento da taxa de

inscrição pelo  banco emissor  na  data  de  08/11/2019,  bem  como  através  do  comprovante  de

pagamento  enviado  pelo(a) candidato(a).

Apiúna (SC), 03 de dezembro de 2019.

José Gerson Gonçalves

Prefeito Municipal